
R E P U B L ~  E SHQIPERISE 
INSPEKTORATl I LARTE I DEKLARI MIT DELE KONTROLLIT I% PASURLVE 

Adresa: Rr.ResUt CoIlalcu, Tet. 0800 W99, F f x  04 228-5 16, Web.www.hi&m.gov.al 

D E K L A R A T R  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODlK I VJETOR 

E zyrtar~ t qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private tE tij, bashk6shortitles dhe te Gmij Eve 
madbore, ne bazd te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarhin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve fmciare  tE te zgjedhurve dhe te disa nepunesve gublik% ", Ligjit nr.9367, date 
07-04-2005 "Per parandaIimin e konfliktit tg interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruara ne ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhene liGinnr.9529, date 11.5.2006. 

Emri Atesia Mbiemri 

Fun ksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e ernerimit n& 
funksionin qe kryen 

Data e dorezimit Cc 
deklarates 

- 
A U T O R I Z I M  

PER KONTROLLIN E DEKL,AR ATES SE INTElRESAVE 

~ " &  d&=wb++ ' %  

NE bazZ tZ pikgs 5 t6 nenit 14, tC ligjit nr.9367, date 07.04.2005"PZr paranddimin e 
konfliktit tii internsave nG ushtrimin e funksioneve publike', 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e L M  tE Dewadmit dhe KontroIiit t6 Pasurive dhe personat e 
nutorizuar nga Autoriteti P&gjegjls - InspeMori i ~ ~ r g j i t h  $hem 1 ILDKP-sZ, qii tE verifikojni? 
n& te gjitha aubjektet private e publike, brenda dhe jashtz vendit, internat private dhe 
detyrimet finandare, qE ekzisiojng nG em& dhe p&r llogarinQ time, te bashkEshortit l a  dhe t8 
Gmij h e *  

-j se ti! dhhai e pasijyrnam prej meje nP kBde dokwntent 
I :+$a& i% Gn%tu dhe nuk kam d&ntur asgj2 qe" nuk &kt; e ve- 



REPUBLIKA E SHQIPRRXS~ 
INSBEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHMF, DHE TE LUAJTSBME 

PPrshkruani holli%ishr 11dr.j shimct (shrew dhr pa kcsin~c) nii: Ili!jin, sipi'rf2clrn, ad~rr;Cn hi1 ndodhuo. 
n~ornratiu r li~.?er,jrs sg rep'-inlit, \lel.i;n u i  Irlii; n p l )  116 valuti: pascl!rol#~t ni' dolcutnentaciot~ir~ qC 
disput~orii, t16 1111j1rge4 tC dokun~cl~tc.\r \Ic.rCn qC k c ~ ~ i  uht 11ar apo paLCwar .  pjcsca takursc qi; zoti'roni tc 

'o Ilaj pilsu~~ie. tC paluajtshrr~c Ahe ti; luaitsi~me, t b  rqjistl-uar ose jo 1 1 i  t'cgj istrilt puhlikc. pi'r pr.~+iudh" I 

Nese ky format esl~te i pamjaftueshem, vazhdoni t2 plotesoni ne fotokopje te tij. 












